ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

Rua Emancipação, n° 2470, Centro, Boa Vista do Sul/RS – Cep: 95.727-000
Telefone: (54) 9 9968-7458

www.boavistadosul.rs.gov.br
@prefeituraboavistadosul

PORTARIA N.º 049, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2026.

ALTERA A PORTARIA N.º 273, DE 17 DE JUNHO
DE 2025, PARA SUBSTITUIR MEMBRO DO
CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
RURAL SUSTENTÁVEL-CMDRS.

PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI, Prefeita Municipal de Boa Vista do Sul,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

ALTERA, nesta data, a Portaria n.º 273, de 17 de junho de 2025, para

substituir membro que compõe o Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural
Sustentável- CMDRS:

Representante da Secretaria Municipal da Agricultura e Meio Ambiente:

Suplente: Jean Carlos dos Santos

Exceto as alterações acima, os demais membros permanecem

inalterados.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL, AOS

VINTE E TRÊS DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2026.

PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI,
 Prefeita Municipal.

Registre-se. Publique-se.
Em 23/02/2026.

Pricila Lúcia Bagatini

       Secretária Municipal de Administração e Planejamento.

		2026-02-24T14:09:31-0300
	Assinado digitalmente por:

PRICILA LUCIA BAGATINI
Secretária Mun. Admin. Planej. e Fazenda

		2026-02-24T16:39:23-0300
	Assinado digitalmente por:

PATRICIA LUCIA BAGATINI
Prefeita Municipal